
     PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ V MATEŘSKÉ ŠKOLE HOVORČOVICE 
          
Přihlašuji své dítě ke stravování v mateřské škole od školního roku:……………………. 
  
 

Jméno: 
 

Příjmení: 
 

Datum narození: 
 

Bydliště: 
 

*VS:       Tel. zákonného zástupce: 

*Třída: 

Zdravotní údaje o dítěti: 
 

Alergie na stravu: 
 

 
 

Jiné závažné důvody, které by bránily dítěti jíst zdravou, nutričně vyváženou a pestrou stravu 
v mateřské škole: 

 
 

 
 

Stravné budeme platit prostřednictvím bankovního účtu č.:  
 
 

UPOZORNĚNÍ: Předem známá nepřítomnost dítěte se omlouvá písemnou formou do sešitu 
v chodbě MŠ. Ráno do 7:30 hod. se omlouvají děti, které náhle onemocněly. Po této době již 
strava nelze omluvit a rodiče si mohou ten den odnést oběd ve vlastní nádobě od 11:15 – 11:45 
hod. Na další dny je dítě omluveno a na stravu již nemá nárok. 

 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu včas hlásit jakoukoliv změnu, která by měla vliv na stravování mého 
dítěte a na stanovení poplatků za stravování. Stravné mého dítěte budu platit vždy v termínu a způsobem 
dohodnutým s vedoucí stravování. 

 

 
V Hovorčovicích, dne:…………………………… 
 
 
                                                                                                      ……………………………………………….. 
                                                                                                         podpis zákonného zástupce 

 
*doplní MŠ 


